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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Mohawk Park  

Date     20 septembre 2024 Heure de départ 19 h 10 

Conditions 
météorologiques   

Partiellement nuageux 

(Temp. : 18 oC) 

Vent                                        9 km/h Est 

État de la piste Rapide (Variante 0 s) 

Nombre de 
courses 

10 Courses de 
qualification  

8 JD Nombre total 
d’inscriptions  

  114 

Total des paris 
mutuels 

$ 1,964,060 

Vétérinaire 
contacté     

  Réunion de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien des pistes 

  Visite de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge en 
chef sortant 

  

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

John Dorion Peter Gillies Scott Ksionzyk 

Rapport sur les courses de la journée  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 

Bureau :  

Vétérinaire officielle :  

Dre Julie Ballinger 

 

Katelynn Rourke est dans la tribune ce soir. 

 

Todd Ratchford n’a pas respecté son engagement de conduite pour la Course 9. 

Les juges feront le suivi prochainement. 

 

 

Courses : 

Course   1 – Rien à signaler.  

Examen l’avant de la course du #2, “HP Lucas”, (Borth), qui fait un bris d’allure et se 

rend bien à l’intérieur du poteau de remboursement. 
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Course   2 – Enquête avant le départ pour le #2, “Longshot Panic”, (Jamieson), 

arrivé en 3e position, qui fait un bris d’allure.  

Aucune infraction aux règles sur les bris d’allure n’a été signalée.  

Tous les chevaux sont réputés avoir pris un bon départ.  

Aucun changement n’est requis.  

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/WSZEOid_Lgg  

 

Course   3 – Rien à signaler. 

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Rien à signaler.  

Le #7, “Duchenne”, a terminé la course avec de l’équipement brisé (baguette de 

tête). 

 

Course   6 – Rien à signaler.  

Examen du dernier droit.  

Le #4, “Rose Colordglasses”, arrivé en 9e position, a été placé en 10e position, pour 

une infraction aux règles sur les pylônes. 

 

Course   7 – Rien à signaler.  

Le #9, “D A Magic Mike”, a fait un bris d’allure dans le dernier droit.  

Il a été inscrit sur la liste des juges et devra se qualifier pour les bris d’allure. 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

 

 

Réclamations : 

 

 

 

 

  

 

https://youtu.be/WSZEOid_Lgg

